令和○○年○○月○○日

高鍋町長　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　 住　所 高鍋町大字上江8437番地

          　　　　　　　　　　　                     　　 氏　名 高鍋　太郎  ㊞

          　　　　　　　　　　　 　子

                      　　         ℡ 0983-26-2017

  下記のとおり改葬したいので、許可くださるようお願いいたします。

改  葬  許  可  願

死 亡 者 の 本 籍

死 亡 者 の 住 所

死 亡 者 の 氏 名  死亡者の性別 男 ・ 女

申請者

　○○県▲▲市■■■１－２３　▲▲墓地公園改 葬 の 場 所

　高鍋　町男

死 亡 年 月 日

埋葬、火葬の場所

埋葬、火葬年月日

改 葬 の 理 由

死亡者との続柄

　高鍋町大字北高鍋○○○番地○

　高鍋町大字上江××××番地

　令和　元年　５月　１日

　蚊 口 墓 地

　墓地を移設するため

　令和　元年　５月　３日

死亡者からみた続柄
をご記入ください

わからない場合は、

「不明」とお書きください

記 入 例

お墓の管理者と異なる
場合は、管理されている
方の同意書が必要です。